2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Рамено

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Об инициировании общественного проекта

В соответствии с государственной программой Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 17.05.2017 г. № 323,
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы с общественным проектом «Дорога знаний» – восстановление дорожного покрытия  по ул. Кооперативной и ул. Пионерской в селе Рамено.
2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 1 марта 2022года.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в газете  «Вестник сельского поселения Рамено».
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                 Н.А. Циркунова